
Výsledková listina Závodů na bruslích  2017 

 

Mš dívky: Mš chlapci: 

1. místo: Jiráková Klotylda 1. místo: Kureš Alexandr 

2. místo: Jiráková Matylda 2. místo: Jurek Ondřej 

3. místo: Mišotová Zina 

 

 

1. až 3. třída dívky : 1. až 3. třída chlapci : 

1. místo: ZrnovskáValentýna  1.místo: Raichl Filip 

2. místo: Šrajbrová Adéla 2. místo: Jirák Šimon 

3. místo: Bartošová  Michaela 

4. místo: Veselá Karolína 

 

 

4. až 6. třída dívky: 4. až 6. třída chlapci: 

1. místo: Vodrážková Barbora 1. místo: Novák Jakub 

2. místo: Hovorková Tina 2. místo: Polívka Radek 

3. místo: MišotováRebeka 3. místo: Vích Jakub 

4. místo: Křenková Eliška 4. místo: Jirout Aleš 

5. místo: KaluhováNikola 5. místo: Kureš Lukáš 

6. místo: BérešováBeáta 6. místo: Patočka Rostislav 

7. místo: Watzlová Anna 

8. místo: Rajdlová Kateřina 

 

 

 



7. až 9. třída chlapci: dorost chlapci: 

1. místo: Kureš Aleš 1. místo: Benda Petr 

 2. místo: Chaloupka Václav 

 

 

Ženy : Muži: 

1. místo: Jiráková Renata 1.místo: Jirák Jiří 

2. místo: Fritschová Míša 2. místo: Benda Petr 

3. místo: Prchlíková Hanka  3. místo: Jurek Matěj 

 4. místo: Šalát Jiří 

 

Celkem se zúčastnilo 35 závodníků. 


